Datablad
Skapandedatum den 9 juli 2019 12:35:08 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 1
KCMA-44-750-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Allmänna beställningsdata
Typ KCMA-44-750-5A-5VA-1
Art.nr. 2420710000
Artikelbeteckning Primärström: 750 A, Sekundärström max.: 5 A,
Load: 5 VA, noggrannhetsklass: 1
GTIN (EAN) 4050118428919
Frp 1 Stück
Strömtransformatorn av kabeltyp används främst vid
eftermontering
för att undvika uppdelning av primärledarna.
• Tack vare sina dimensioner
och enkelt handhavande är strömtrafon i kabelutförande
särskilt lämplig för användning på
svåråtkomliga platser eller vid begränsat utrymme
• I kombination med fästbyglarna möjliggör "klick"-
systemet t.o.m.
enhandsmontage.
Datablad
KCMA-44-750-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTekniska data
Skapandedatum den 9 juli 2019 12:35:08 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 2
Mått och vikter
Bredd 72,2 mm   Byggbredd (tum) 2,843 inch
Höjd 120,6 mm   Bygghöjd (tum) 4,748 inch
Djup 98 mm   Byggdjup (tum) 3,858 inch
Nettovikt 1 g
Temperaturer
Driftstemperatur, max 50 °C   Driftstemperatur, min. -5 °C
Lagertemperatur, max. 70 °C   Lagertemperatur, min. -25 °C
Drifttemperatur -5 °C...50 °C   Lagertemperatur -25 °C...70 °C
Tekniska data
Drivspänning Umax., max. 0,72 kV   Isolationsklass E
Nominell frekvens 50 Hz   Värmeklassad varaktig ström ITermisk 1,2 x Inom
Elektriska attribut
Load 5 VA   Primärström 750 A
Sekundärström max. 5 A   noggrannhetsklass 1
Mått spänningsförande ledare
Rundledare 44 mm
Klassificeringar
ETIM 6.0 EC002048   eClass 6.2 27-21-09-02
eClass 9.0 27-21-09-02   eClass 9.1 27-21-09-02
Godkännanden
ROHS Uppfyllelse
Downloads
Användardokumentation instruction sheet gerrman.pdf
Datablad
KCMA-44-750-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Skapandedatum den 9 juli 2019 12:35:08 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 3